200 km del VALLONE BELLUNESE 2023 (Partenza 8,00-9,00)

km parz.| direzione localita | indicazioni km lol.

0,00 PEDAVENA-PARTENZA PIAZZALE BIRRERIA 0
0,10 @ « PEDAVENA VIALE VITTORIO VENETO 0,10
0,48 * PEDAVENA Via Risorgimento-Dietro Birreria 0,58
0,99 @ « PEDAVENA ARTEN-FONZASO-TEVEN-TRAVAGOLA 1,67
5,10 —)- * ARTEN VIA MOLINI, senso unico, strettoia 6,67
0,04 * ARTEN PRENDERE A DESTRA 6,71
2,84 « FONZASO SVOLTARE A SINISTRA VIA S. ZUCCO 9,55
0,65 f FONZASO 2/ USCITA-AGANA-FRASSENE' 10,20
3,98 @ * ARSIE’ ZONA LAGO PRENDERE A DESTRA 14,18
0,02 :_f}\} f ARSIE’ ZONA LAGO 1° USCITA-ARSIE' 14,20
1,30 :_f}_] f ARSIE’ ARSIE'-COL PERER 15,50
5,92 &$& FASTRO SAN VITO-inizio salita 21,42
2,11 « SAN VITO COL DEL GALLO-VAL NEVERA 23,53
3,08 ’ VAL NEVERA - CONTROLLO -discesa impegnativa (8,57-9,47) 26,61
5,29 @ * ARSIE’ Fine discesa-SVOLTARE A DESTRA 31,90
0,24 * ARSIE’ ROCCA 32,14
0,76 Q} « ARSIE’ 2A USCITA-VIA DEI MARTIRI 32,90
0,73 ({3 * ARSIE’ 1 AUSCITA-GIARONI-FELTRE 33,63
1,30 :fj\; f ARSIE’ ZONA LAGO AGANA-GIARONI 34,93
1,15 v * GIARONI Immissione SS 50-FELTRE Traffico 36,17
2,28 * FENADORA ARTEN 1 38,45
0,34 « FENADORA ARTEN 1 38,79
0,21 8 * FENADORA ARTEN1 39,00
1,70 * ARTEN Via G. Toigo 40,70
1,44 @ 4 CAUPO 42,14
0,16 « CAUPO Via Dante Alighieri-Anello ciclistico del Grappa 42,30
0,06 @ = CAUPO Svoltare a destra 42,36
0,17 @ f CAUPO Innesto SP 148 42,53
0,64 « SEREN DEL GRAPPA FELTRE-RASAI 43,17
2,02 * RASAI PORCEN-TOMO 45,19
2,91 @ « TOMO A SINISTRA-FELTRE 48,10
1,04 @ « TOMO A SINISTRA-FELTRE 49,14
0,36 f} * FELTRE 1A USCITA-FELTRE CENTRO 49,50
0,30 f} f FELTRE 2A USCITA-FELTRE CENTRO 49,80
0,30 W = FELTRE 1A USCITA-FELTRE CENTRO 50,10
0,37 k‘} = '.“} FELTRE 1A USCITA-FELTRE CENTRO 50,47
0,24 * FELTRE A SINISTRA POI A DESTRA 50,71
0,77 * FELTRE VIA TORTESEN 51,48
0,11 * FELTRE A DESTRA OLTRE TRANSENNA 51,59
0,13 * FELTRE A DESTRA IN DISCESA 51,72
0,59 @ FELTRE 37 USCITA-PADOVA-TRENTO-TREVISO 52,31
1,55 « ANZU’ 37 USCITA-ANZU'-BELLUNO 53,86
3,97 « NEMEGGIO 2AUSCITA NEMEGGIO 0,3 57,83
1,16 * NEMEGGIO 17 USCITA-SR50-BELLUNO SEDICO 58,99
1,98 * BUSCHE 17 USCITA-PADOVA-TREVISO-LENTIAI-MEL 60,97
0,78 « CESANA PRENDERE A SINISTRA-MEL 8-BELLUNO 61,75
1,54 f LENTIAI 27 USCITA-LENTIAI CENTRO-BARDIES 1,5 63,29
2,45 @ BARDIES PERCORSO CICLABILE DELLA SINISTRA PIAVE | 65,74
1,13 f SAN CANDIDO PROSEGUIRE DRITTI 66,87
3,06 « MEL-PIAZZA PAPA LUCIANI-CONTROLLO E RISTORO (10,30-12,44" 69,93
0,80 @ | MEL SVOLTARE A SINISTRA 70,73




0,09 = MEL TEMPIETTO PRENDERE A SINISTRA VIA D'ACQUISTO 70,82
1,70 @ f PAGOGNA PROSEGUIRE DRITTI 72,52
1,25 @f = FARRA DI MEL SVOLTARE A DESTRA 73,77
0,28 @ f FARRA DI MEL INCROCIO-PROSEGUIRE DRITTI 74,05
0,44 Q PONTE ARDO PRENDERE A SINISTRA-CICLABILE 74,49
0,40 = PONTE ARDO ATTRAVERSAMENTO SP1-TRICHIANA CENTRO | 74,89
1,85 =% TRICHIANA LIMANA 3 76,74
2,39 L7 4 * REFOS BELLUNO 7 79,13
029 |/ % REFOS IMMISSIONE SP 1 79,42
0,95 = LIMANA 2 ROTATORIE-LIMANA CENTRO 80,37
2,15 = LIMANA 1A USCITA-BELLUNO 3 82,52
0,42 = VISOME VISOME 82,04
1,67 & = VISOME ' 2A USCITA-BELLUNO 1 84,51
1,92 ol f BELLUNO 2A USCITA-CORTINA-PONTE NELLE ALPI 86,43
0,15 3 = BELLUNO CORTINA-PONTE NELLE ALPI 86,58
0,71 f} f BELLUNO 2A USCITA-CORTINA-PONTE NELLE ALPI 87,29
6,57 & A PONTE NELLE ALPI 31 USCITA-TREVISO-CORTINA 93,86
11,84 CONTROLLO-SANTA CROCE PIAZZETTA CON FONTANA-(11,48-15,05) 105,70
1,20 « SANTA CROCE AL LAGO CANSIGLIO-ALPAGO 106,90
4,67 f FARRA D'ALPAGO 3 USCITA-BELLUNO-LA SECCA 111,57
0,81 ' * FARRA D’'ALPAGO PUOS D'ALPAGO 112,38
1,81 = PUOS D'ALPAGO PRENDERE A DESTRA 114,19
0,19 —}- * PUOS D'ALPAGO CHIES-TAMBRE 114,38
2,73 « CORNEI CHIES D’ALPAGO-LAMOSANO 117,11
162 @ SCHIUCAZ SCATUCAZ-GARNA 2-PIEVE D'ALPAGO 3 118.73
1,27 * GARNA PIEVE D’ALPAGO 1 120,00
0,38 * GARNA 120,38
1,86 = CONTROLLO-PIEVE D'ALPAGO BAR CENTRALE (12,22'-16,09')[ 122,24
6,22 * PAIANE CICLABILE VIA REGIA 128,46
0,54 « SOCCHER ATTRAVERSAMENTO PONTE POI A DESTRA (tratto sterrato)[ 1 29,00
2,85 &é SOVERZENE FINE CICLABILE REGIA 131,85
1,03 « PIAN DI VEDOIA PONTE NELLE ALPI-BELLUNO 132,88
0,73 = CIMA | PRA SS 51-BELLUNO TRAFFICO 133,61
0,22 * CIMA | PRA CIMA | PRA 133,83
0,70 = CIMA | PRA PRENDERE A DESTRA SUL CAVALCAVIA 134,53
0,62 = POLPET VIA S.ANDREA-Strada Romana 135,15
0,52 = POLPET VIA MADONNA DI VEDOIA 135,67
0,45 @ = POLPET VIA MADONNA DI VEDOIA 136,12
0,41 L 4 = NUOVA ERTO LEGGERMENTE A SINISTRA 136,53
0,18 @ = NUOVA ERTO DESTRA PER CICLABILE 136,71
1,55 = SAFFORZE FINE CICLABILE 138,26
0,22 = SAFFORZE SVOLTARE A DESTRA 138,48
2,76 f CUSIGHE CAVARZANO 141,24
0,90 = CAVARZANO VIA H.W. TILMAN 142,14
oes | @ | 4= CAVARZANO VIA F. PELLEGRINI 142,77
0,17 = CAVARZANO VIA L.DOGLIONI 142,94
0,18 @ = BELLUNO INNESTO SS.50-FELTRE-TRENTO-Traffico | 143,12
0,45 f BELLUNO 2AUSCITA-FELTRE-TRENTO 143,57
1,39 ' = BELLUNO VIA S. GERVASIO 144,96
2,82 A\V4 f S0IS PROSEGUIRE DRITTI 147,78
1,60 = BES A DESTRA VIA CUGNACH 149,38
0,86 = CARMEGN INIZIO DISCESA IMPEGNATIVA 150,24
1,70 A BOSCON FINE DISCESA 151,94




0,74 = BOSCON A DESTRA-STERRATO Km 1,12 152,68
1,56 v « ROE BASSE Fine Sterrato-A Sx,dopo ponte v‘ 154,24
0,38 L7 4 = ROE BASSE PRENDERE A DESTRA 154,62
0,77 Vv &= ROE BASSE PRENDERE A SINISTRA 155,39
1,28 @ VIGNOLE SVOLTARE A DESTRA 156,67
0,33 @ = VIGNOLE PRENDERE A DX, Pc@su SR203 Adfm | 157,00
0,34 = VIGNOLE SOSPIROLO 7 157,34
0.17 = VIGNOLE SVOLTARE A DESTRA 157,51
0,21 = VIGNOLE SOSPIROLO 7 157,72
1,11 f PONTE MAS PONTE MAS 1-BELLUNO-AGORDO 158,83
0,83 L% 4 = PONTE MAS PoI SUBITO 4@BREGOLANOVA-MIS-S.GOTTARDO| 159,66
3,84 = MIS BELLUNO 12 163,50
1,50 Vv & CAMOLINO FELTRE 20-SOSPIROLO1 165,00
1,18 Vv = PIZ OREGNE2-S.GIUSTINAG-FELTRE19 166,18
3,34 CONTROLLO-DUSSANO-BAR MORETTI (14,03-19,18)| 169,52
0,00 ’ DUSSANO PADERNO2-SOSPIROLO5-5.GREGORIO6 169,52
0,91 é& PADERNO PADERNO 170,43
1,04 @ &$& PADERNO PRENDERE A SINISTRA IN SALITA 171,47
0,17 &$& PADERNO S. GREGORIO 5 171,64
4,48 f S. GREGORIO NELLE ALPI DRITTI MANTENENDOSI SULLA DESTRA 176,12
0,20 @ f S. GREGORIO NELLE ALPI PROSEGUIRE DRITTI 176,32
3,30 = CERGNAI MORZANCH 0,5 179,62
1,56 @ f CESIOMAGGIORE VIA SOTCALT 181,18
0,13 é& CESIOMAGGIORE VIA ROMA IN DISCESA 181,31
0,15 « CESIOMAGGIORE 37 USCITA-BUSCHE-PEZ 6 181,46
3,82 = PEZ PEZ CENTRO 185,28
0,21 CONTROLLO-PEZ DI CESIOMAGGIORE BAR PEZ(14,38-20,22)| 185,49
1,53 T &é& VILLA CENTENERE PRENDERE A SINISTRA 187,02
0,66 * PONT VIA BUSETTE DI PULLIR-Discesa impegnativa | 187,68
1,22 % BUSETTE DI PULLIR VIA BUSETTE DI FIANEMA 188,90
1,59 @ & FIANEMA VIA FIANEMA 190,49
0,35 @ &$& FIANEMA INNESTO SP 12 IN DISCESA 190,84
7! A -
4,16 = FOEN 1AUSCITA-PEDAVENA 2,5 195,00
2,46 @ & PEDAVENA FELTRE-PEDAVENA 197,46
0,27 &$& PEDAVENA VIA ROMA-VIA SEGA BASSA 197,73
0,47 = PEDAVENA VIA G.GALILEI 198,20
0,44 @ = PEDAVENA VIALE VITTORIO VENETO 108,64
0,19 198,83

ARRIVO (15,06-21,15): PEDAVENA Fronte ingresso Birreria

Emergenze 118 - INFO Rinaldo 345 6005527




